EDITAL Nº 23/2019
SELEÇÃO DE ESQUETES PARA A I MOSTRA TEATRAL PRÓ-VIDA

RETIFICAÇÃO Nº 03 DO EDITAL

O diretor-geral do campus de Fortaleza do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

do Ceará, no uso de suas atribuições administrativas, vem retificar o edital nº 23/2019, conforme

especificado a seguir:

ONDE SE LÊ:

5.1. As inscrições serão gratuitas e efetuadas, exclusivamente, on-line por meio do
e-mail saude.fortaleza@ifce.edu.br, no período de 1º de julho de 2019 até às 23h59
do dia 19 de agosto de 2019. Não serão aceitas, para efeito de inscrição, propostas
entregues presencialmente na Coordenadoria de Serviço de Saúde, nem no
Departamento de Artes do IFCE, como também postadas via correios.

Parágrafo único – A Comissão Organizadora não se responsabilizará por
congestionamento do sistema, site fora do ar ou qualquer fato superveniente que
impossibilite a inscrição até às 23h59 (vinte três horas e cinquenta e nove minutos)
do dia 19 de agosto de 2019.

LEIA-SE:

5.1. As inscrições serão gratuitas e efetuadas, exclusivamente, on-line por meio do
e-mail saude.fortaleza@ifce.edu.br, no período de 1º de julho de 2019 até às 23h59
do dia 22 de agosto de 2019. Não serão aceitas, para efeito de inscrição, propostas
entregues presencialmente na Coordenadoria de Serviço de Saúde, nem no
Departamento de Artes do IFCE, como também postadas via correios.

Parágrafo único – A Comissão Organizadora não se responsabilizará por
congestionamento do sistema, site fora do ar ou qualquer fato superveniente que
impossibilite a inscrição até às 23h59 (vinte três horas e cinquenta e nove minutos)
do dia 19 de agosto de 2019.

ONDE SE LÊ:

13.1. As atividades desta seleção seguirão o cronograma abaixo:
Inscrição: 01/07 a 19/08/2019

LEIA-SE:

13.1. As atividades desta seleção seguirão o cronograma abaixo:
Inscrição: 01/07 a 22/08/2019